MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2012 – PROGRAD

LOCAIS DE REALIZAÇÃO DO TESTE DE CONHECIMENTOS MUSICAIS (2ª

FASE) PARA O CURSO DE MÚSICA E SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO

ESPECIAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac) torna públicos os locais de

realização do Teste de Conhecimentos Musicais (2ª fase) para o curso de Música

(Licenciatura), conforme o Anexo I, e solicitação de atendimento especial.

1. As provas serão realizadas em Cruzeiro do Sul e em Rio Branco, nos seguintes endereços:

1.1 Em Cruzeiro do Sul, no Bloco 1 do Campus Universitário de Cruzeiro do Sul,

localizado na Estrada Canela Fina, km 12, Gleba Formoso;

1.2 Em Rio Branco, no Bloco de Medicina do Campus Universitário, localizado na Br-

364, km 04, Bairro Distrito Industrial.

2. Os candidatos classificados para a 2ª fase (Teste de Conhecimentos Musicais) poderão

alterar seus locais de realização de prova e/ou solicitar atendimento especial, nos dias 14 a 18

de março de 2013, conforme o seguinte procedimento:

2.1 Acessar o endereço eletrônico <http://rnp.ufac.br/concursos> e realizar o CPF e a

senha utilizada no ato da inscrição.

2.2 Ao ser logado no sistema, o candidato poderá alterar o local de realização de prova

e/ou solicitar atendimento especial para realização dos Testes de Conhecimentos

Musicais, devendo indicar os recursos especiais necessários para o atendimento.

3. Os locais de provas somente serão alterados na forma constante no item 2.

4. Caso o candidato não realize a alteração, permanecerá o local de prova indicado neste

Edital.

5. Os candidatos que requererem atendimento especial deverão entregar, nos dias 14 a 18 a

18 de março de 2013, mediante processo administrativo encaminhado a ser aberto nos

protocolos de Cruzeiro do Sul e Rio Branco, laudo médico emitido nos últimos doze meses

que justifique o atendimento especial solicitado.

6. Não serão deferidos os pedidos de atendimento especial que não observem os itens 2 e 5

deste Edital.

7. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos e prazos

estabelecidos neste edital, bem como respectivos horários de atendimento na instituição.

Rio Branco/AC, 13 de março 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012

http://rnp.ufac.br/concursos

ANEXO I – LOCAIS DE REALIZAÇÃO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

MUSICAIS (2ª FASE) PARA O CURSO DE MÚSICA

CRUZEIRO DO SUL

Inscrição Nome

1961 ALIF CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

1623 ANTÔNIO ADRIANO DE ARAÚJO SARAIVA

1265 ELIKEVERSON NASCIMENTO DOS SANTOS

2189 FRANCISCO RICARDO ALMEIDA DA SILVA

2212 GEENES PAIVA DA SILVA

1264 JORDEAN DUTRA SEVERO

2007 MARINALVA SOUZA PONTES

2460 MARLIANE MACIEL DE SOUZA

2187 NADIME MARIA BERNARDO DE PAIVA SILVA

2333 PATRICIA SOUZA SILVA

809 PAULO GIOVANI NASCIMENTO LIMA

2217 ROMULO DE PAIVA BEZERRA

2069 SILAS DA SILVA GONÇALVES

  RIO BRANCO

Inscrição Nome

2404 ABIMAEL RUFINO DA SILVA

2258 ADRIANO VASCONCELOS TEIXEIRA

52 ALAN SOUZA RIBEIRO

408 ALDECIR DIÓGENES GARCIA JÚNIOR

158 ÁLEF SILVA LIMA

47 ALESSANDRA VALERIA DA SILVA

1885 ALEXANDRE BELMIRO DA SILVA MELO

2266 ALVINO HERMOGENES PILCO COAGUILA

2543 AMON DO NASCIMENTO FRANCA

789 ANDRE DA SILVA TAVARES MAIA

1503 ANDRE LUIZ MARQUES

1607 ANDRESSA SANTOS NERES

1131 ANTÔNIA EURINEIDE FRANCO DOS SANTOS

340 ANTONIELQUE DA SILVA LIMA

1323 ANTONIO JOSE RODRIGUEZ DOSSANTOS

2226 ANTONIO JOSÉ SANTOS INACIO

410 ANTONIO RODOLFO CRUZ ZEVALLOS

415 ARBSON FERNANDES DE SOUZA

524 BRUNO DA CUNHA NOGUEIRA

2751 BRUNO MELO DA SILVA

2568 CARLOS ALEXANDRE MORAIS VIEIRA

1505 CARMINA MARIA DA SILVA GOMES

735 CATARINA COSTA AMARAL

1606 CHERRYSTONE MENDES LIMA

1007 CLEBSON BATISTA DE OLIVEIRA

1549 CLEDIR CORDEIRO DE MELLO DA SILVA

2434 CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA

1994 DANIEL DE FREITAS CAVALCANTE

612 DANIEL DO NASCIMENTO CASTRO

1457 DANIEL KENNEDY DO NASCIMENTO CARVALHO

776 DANIEL MARTINS CARDOSO

301 DANIEL SAMPAIO DOS SANTOS

2662 DANIEL SILVA DE MENDONÇA

46 DANIEL THIAGO PEREIRA DA SILVA

2399 DANILO LOPES DE LIMA

176 DANIS MEIRE FERREIRA CRUZ

2708 DANYELLA NASCIMENTO VIEIRA

194 DARCILENE DA SILVA BARROS

1167 DARYANE GABRIELLE PEREIRA DA SILVA

2271 DAVID DO VALE SANTOS

2200 DAVID FARIAS DA SILVA

2606 DELCILENE DE SOUZA CAETANO

914 DENIZE MARIA DA SILVA MEDEIROS MELO

2041 DENYS RAPHAEL MAQUINE GOMES DE OLIVEIRA

1336 DERINEUDO DE SOUZA DOS SANTOS

1559 DHEMERSON DE OLIVEIRA AMARAL

1380 DHYWAN MARCIO PEREIRA BATISTA

208 DIEGO FELIPE DA SILVA

380 DYONNATAN BRAGA DO NASCIMENTO

355 EDEN DOS SANTOS NACIMENTO

62 EDUARDO LIMA DE ALENCAR

1581 ELAINE DA SILVA GOMES

21 ELIANE PEREIRA BARROSO

763 ELICIANE FRAGOSO DO NASCIMENTO SANTOS

1633 ÉLIDA ARAUJO DE BRITO OLIVEIRA

1901 ELVIS SANTANA DE OLIVEIRA

90 EMERSON FARIAS DA CRUZ

266 ENÉIAS SANTOS LOURENÇO

777 ERNESTO FRANCO DA SILVA E SILVA

1771 ESTEFANE NERY DA SILVA

162 EZEQUIAS SOUZA DE ABREU

1260 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS

819 FABIANA SOUZA DA SILVA

2218 FERNANDA SANTANA PINHEIRO

1272 FERNANDA SCHWALBE GADELHA

2204 FILENYR DE SOUSA MASCARENHAS

2052 FRANCIELI TEIXEIRA FREITAS

1677 FRANCINEI LIMA DA COSTA

739 GABRIEL DIOGO DE ALMEIDA

2379 GETULIO LEAL AQUINO JUNIOR

475 GEUCIMAR LUCAS GOUVEIA

539 GLEYDSON CUNEGUNDES CRUZ

717 GUTEMBERG PEREIRA OLIVEIRA

54 HELLEM RAMOS SOUZA

60 HERMANN TAVARES DOS ANJOS

1713 IAGO BRUNO CARVALHO NASCIMENTO

2588 IRANILDO FERREIRA DE OLIVEIRA

122 ISRAEL DE LIMA BARROSO

587 JACKS DOUGLAS DE SOUZA SANTOS

456 JACKSON ALVES DA SILVA

1179 JAILTON SILVA ARAUJO

1102 JAKES KEVEN MORAES DA SILVA

2687 JANAINA MELO DA SILVA

229 JANDERSON OLIVEIRA JACOME

2501 JASLAN SILVA DE CASTRO

2712 JEFERSSON SILVA LUCINO

1373 JÉSSICA BRENDAH FREITAS DA SILVA

1664 JÉSSICA DA SILVA MENDONÇA

1370 JESSICA EMILY DA SILVA PEREIRA

991 JHON LENNON LIMA DA SILVA

2672 JONAS HENRIQUE BRITO CHOROBURA

163 JOSE ALBERTO OLEGARIO DE MELO

92 JOSÉ ANTONIO DA PAIXÃO

1140 JOSE FRANCISCO DA SILVA NUNES

14 JOSÉ LUIS DE OLIVEIRA CABRAL

314 JOSE PAULO PEREIRA MARTINS

966 JOSE RAIMUNDO APOLONIO MOREIRA

382 JOSEBY PINHEIRO DE LIMA

1766 KAROLAINY FERREIRA BARCELO

1977 KENNIA THAIS ARAUJO DE OLIVEIRA

2601 KLYSNA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

1261 LAZIANO ALVES DE ARAUJO

853 LILIAN DA SILVA RIBEIRO

1667 LUANA DA SILVA MENDONÇA

116 LUCAS LIMA DE ASSIS

2276 LUCIANA ALVES MAGALHÃES

1517 LUCIANO DA SILVA CABANELAS

1171 LUCIENE DE VASCONCELOS DA SILVA

1660 LUIZ FELIPE MENDONÇA DE SOUZA

309 LUIZ MONTEIRO DE MORAIS

419 MARCOS ANTÔNIO LIMA DE SOUZA

74 MARIA APARECIDA MIRANDA BARROS

1561 MARIA GORETE DA SILVA MORAIS

730 MARIA LUCIMARA DE SOUZA OLIVEIRA

1084 MARILUA AZEVEDO SOARES

135 MARIO JORGE DE OLIVEIRA COELHO

827 MARTA BATISTA DE LIMA

247 MATEUS CASTRO FERREIRA

2633 MATHEUS FREITAS DE MELO

307 MAURICIO LIMA CHAVES

1737 MAYCON JONHATAN LIMA DA SILVA

1527 MAYCON WILLYAN VIEIRA LIRA

2221 MELQUEZEDEQUE MATEUS DE OLIVEIRA SILVA

1776 MICHAEL KELVIN PERES DE LIMA

13 MILAINE SIMONE MONTEIRO CASTRO

2502 NILCILENE SOUZA DO NASCIMENTO SOUZA

2165 NILSON RODRIGUES BASILIO

445 PABLO CANDIDO

715 PÂMELA DIANE MAIA DE ARAÚJO

2753 PATRICIA MENDES DE OLIVEIRA

1836 PAULO HENRIQUE DA SILVA ABREU

2636 PEDRO GÊNESIS ALENCAR VASCONCELOS

1732 PEDRO PAULO SOUZA SARAIVA

9 PRISCILA FERNANDES DA SILVA

1403 QUETILA LIMA DE ANDRADE

1293 RAILANE DO NASCIMENTO DA SILVA

1484 RANIERI NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

345 RAQUEL BENEVENUTO DA SILVA

1876 RASAMARA PERES LEORNE

1883 ROCILDO BATISTA MARTINS

1227 ROMILDA MOREIRA SANTOS

2375 RUAN KELSON PONTES DE MATOS

894 SAMUEL CABRAL FEITOSA

1130 SANDRO ROBERTO RAMOS DE OLIVEIRA

2754 SEBASTIANA DE PAULA CAVALCANTE

1309 SHANCERLLEY BATISTA DE ANDRADE

2718 SUÉLEN DOS SANTOS DANTAS

577 SUENNY WHITNEY PEREIRA GOIS

2278 SUZANA DE OLIVEIRA FREITAS

1784 TÁSSIO DE ASSIS RAMOS LOPES

299 TAWAN GONDIM MOREIRA

2224 THIAGO ANDRE MAIA

271 THIAGO LUAN BONFIM DE SOUZA

417 THIAGO WILLIAM GONÇALVES CARDOSO

958 VANESSA ALENCAR DE ARAUJO SILVA

482 VANESSA ALVES DOS SANTOS

1314 WAGNER EUFRÁZIO DA SILVA

2613 WALDERCY TEIXEIRA E SILVA

2583 WILKER RAMON LOPES LIMA

270 WILLIAN ARAUJO LIMA

1304 YVANNA CRYS DE ARAUJO SOUZA